1507.

Civitatis Expressis mandatis recognoscimus Nobilibus Alexander -
 Lactawski aut illius successores. Ad Instanciam presentis
 Nobilis Henrici Lactawski sue ipsius possessionem ad officium
 presentis Castellani Capitanus Armistat. Ex hinc receptum super
 quo ad respondendum spectat mediante semper in
 venimus tam termino tanquam peremptorio sine
 suspensione respondere. Vobis presentem litteram
 Instanciam presentis satisfacere ac omne in duabus partibus
 debito standere. Item ac suis successoribus ad eadem omnia
 injunctis et obligatis presentis. Illam Terminum presentis
 peremptorium vobis et labor omnibus exire et consequens
 causas eiusdem Terminos sine peremptorio, vobis
 infirmitate, pro Maiori, Minoritate presentis
 Legatione intra vel extra Regnum, servitio Militari,
 ad munimenta, ad Excursionem, vel alios quibusvis
 delationibus et legationibus impedimentis non differendo.
 ad quietam hanc presentis. Vobis presentis officium presentis
 Castellani Capitanus Armistat Terminos et Legationem sibi
 non accipiendos, nullas necesse appellaciones ac
 eorum presentis favorendo, ac presentis omnia et
 omnia presentis vel Instanciam, vobis presentis
 factis presentis presentis belli presentis
 ac labor omnibus presentis et defensionis, non presentis
 favorendo, nec vobis aliquid presentis favorendo hanc presentis
 presentis presentis presentis ad presentis omnia presentis.

G. S. S. W. A. S. K. I. C. O. N. T. E.
 A. D. V. I. T. A. S. I. T. A. T. E. M. I. N. S. C. R. I. B. I. T.

1502

Comparum personalium (cum officio & fidei) Henrici Comitis
 Capitanus Armeniacus Theophilus Valerianus de Lascaris
 filius Grogii Joannis de Lascaris, cum aliam Grogia Ma-
 gna una Thalia puerorum felix, sanis mente et Cor-
 pore exiens a Terris distinctibus Jurebus Jurisdictionem
 suam quibusvis propriis et Comparum recedendo subter
 veni Comites Capitanus Armeniacus Jurisdictionem ad
 actum habeat utitur se cum successoribus ac bonis suis
 generali omnibus totali et plenarie imperando omni
 subyacente palam libere, publice ac per expressam re-
 cognitionem sua ipse Grogia Theophila de Chyngla
 Odovarsona, pueram etiam Grogia Joannis Drohows-
 ki, delictis vero feudatam nuptiarum sui recogno-
 sceret Consortem Litem super tota et integra bonorum illius
 Dobranba Terra et signata Andree Armeniacensis
 iureiurandi, ad vera libertatem et usum fructum
 ad extrema duraret Usus ipsius tempora usque sit
 et concessit, prout et scribit et Concedit prodesse
 non videlicet modo quod si quis profanum Gene-
 rosam Valerianum de Lascaris Matrem, quam pro-
 ducam Grogiam Theophilam Drovarsona sui re-
 cognoscat Consortem de hoc litem decedere cogit
 vel, Exline eodem Grogia Theophila Odovarsona
 Consortem bona sua et integra villa Dobranba
 morte eiusdem Martini sui Libera, Comiti eorumque
 iure dominio et perpetuitate, omnibus et singulis bonis
 cum eisdem hereditariarum et libertatibus fructibus
 et pignorum redditibus, Annuitibus et tributis

Henricus

obventionibus alienisque & pertinentis generem
sive omnibus tenebit habeat & possideat, abque
quere & pacifice usque ad extrema duntaxat
vires saltem temporaria, post mortem vero eiusdem
Generosus Theophilus de Chlewiska Szwagrowa
una Consortis sua, ex tunc eadem bona supra scri
pta tota & integra ad successores predicti Ge
nerosi & Valeriani Walowitzi Marchionis sine
ulla contradictione & impedimento successorum
predictorum Generosus Theophilus de Chlewiska
Szwagrowa Coniugii sui cum pleno iure
& omnem omnium bonorum prorsus omnia
de usui debebant et tenebantur. Haec sunt

Drohowsky mutuo se bi intercessam roborant:

Comparentes personarum amosus & Actus pro Caspary
Casper Henrichus Grosse Theodosius Christophorus & alii
Hoc ad Drohowsky Vexilliferi Juris Szwagrowa ad Ma
ary Alexander Dembinski undem ab eadem Drohows
Drohowsky, tum Agnes de Goray Coniugii sui par
tibus ab eadem, iam nuptis & Corporibus, ex tunc a Juris
Szwagrowy, Juris, Juris, Juris, Juris, Juris, Juris, Juris
proprie & Competere recedendo. Adhuc vero Caspary
Caspary Henrichus Juris, Juris, Juris, Juris, Juris, Juris
attinet